
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Městys Radice

Obecní 10, 999 10 Radice
tel.č.: 987 654 321 | e-mail: radice@uzob.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 275 Zastupitelstva městyse Radice

konané dne 1. 2. 2022 v zasedací místnosti OÚ od 19:00 hod.

1. dotace

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje Galerie na kartě Vložení obsahují položky, které jsou
navrženy tak, aby byly sladěny s celkovým vzhledem dokumentu. Pomocí těchto galerií lze vkládat tabulky,
záhlaví, zápatí, seznamy, titulní stránky a další stavební bloky dokumentů. Vytvářené obrázky, grafy a
diagramy jsou také sladěny s aktuálním vzhledem dokumentu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/275Z/2022
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Bruntálský PRO
Vendula Hašková PRO
Petřík Jintka PRO
Kamil Kostrhoun NEHLASOVAL
Matěj Levěčský Mgr. Bc., Ph.D. THDr PRO
Zbyněk Nový Levý PRO
Jiří Politický PRO
Květoslava Pospíšilíková RNDr., CSc. PRO
Jan Radičák PRO
Martina Radičáková Ing. PRO
Ivan Radniční PRO
Petr Rys PRO
Jan Veselý PRO
Jirí Antonín Zahradil Prof. Doc. MUDr., MBA. PRO
Nový Zastupitel PRO

blok jednání: 1-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje dotace pro včelaře ve výši 150 000,- Kč.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:1, Proti:1, Zdržel se:0, Nepřítomen:12

Petr Bruntálský PRO
Vendula Hašková NEHLASOVAL
Petřík Jintka NEHLASOVAL
Kamil Kostrhoun NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

Matěj Levěčský Mgr. Bc., Ph.D. THDr PROTI
Zbyněk Nový Levý NEHLASOVAL
Jiří Politický NEHLASOVAL
Květoslava Pospíšilíková RNDr., CSc. NEHLASOVAL
Jan Radičák NEHLASOVAL
Martina Radičáková Ing. NEHLASOVAL
Ivan Radniční NEHLASOVAL
Petr Rys NEHLASOVAL
Jan Veselý NEHLASOVAL
Jirí Antonín Zahradil Prof. Doc. MUDr., MBA. NEHLASOVAL

blok jednání: 1-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje test odřádkování.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/275Z/2022
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Bruntálský PRO
Vendula Hašková PRO
Petřík Jintka PRO
Kamil Kostrhoun NEHLASOVAL
Matěj Levěčský Mgr. Bc., Ph.D. THDr PRO
Zbyněk Nový Levý PRO
Jiří Politický PRO
Květoslava Pospíšilíková RNDr., CSc. PRO
Jan Radičák PRO
Martina Radičáková Ing. PRO
Ivan Radniční PRO
Petr Rys PRO
Jan Veselý PRO
Jirí Antonín Zahradil Prof. Doc. MUDr., MBA. PRO
Nový Zastupitel PRO

2. pokus 1

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje Formátování vybraného textu v dokumentu lze snadno
změnit volbou vzhledu vybraného textu v galerii rychlých stylů na kartě Domů. Text je možné formátovat také
přímo pomocí dalších ovládacích prvků na kartě Domů. Většina ovládacích prvků nabízí možnosti použít vzhled
aktuálního motivu nebo nastavit formát přímo.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/275Z/2022
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Bruntálský PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

Vendula Hašková PRO
Petřík Jintka PRO
Kamil Kostrhoun NEHLASOVAL
Matěj Levěčský Mgr. Bc., Ph.D. THDr PRO
Zbyněk Nový Levý PRO
Jiří Politický PRO
Květoslava Pospíšilíková RNDr., CSc. PRO
Jan Radičák PRO
Martina Radičáková Ing. PRO
Ivan Radniční PRO
Petr Rys PRO
Jan Veselý PRO
Jirí Antonín Zahradil Prof. Doc. MUDr., MBA. PRO
Nový Zastupitel PRO

blok jednání: 2-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje Formátování vybraného textu v dokumentu lze snadno
změnit volbou vzhledu vybraného textu v galerii rychlých stylů na kartě Domů. Text je možné formátovat také
přímo pomocí dalších ovládacích prvků na kartě Domů. Většina ovládacích prvků nabízí možnosti použít vzhled
aktuálního motivu nebo nastavit formát přímo.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/275Z/2022
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Bruntálský PRO
Vendula Hašková PRO
Petřík Jintka PRO
Kamil Kostrhoun NEHLASOVAL
Matěj Levěčský Mgr. Bc., Ph.D. THDr PRO
Zbyněk Nový Levý PRO
Jiří Politický PRO
Květoslava Pospíšilíková RNDr., CSc. PRO
Jan Radičák PRO
Martina Radičáková Ing. PRO
Ivan Radniční PRO
Petr Rys PRO
Jan Veselý PRO
Jirí Antonín Zahradil Prof. Doc. MUDr., MBA. PRO
Nový Zastupitel PRO

3. pokus 2

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání schvaluje Galerie na kartě Vložení obsahují položky, které jsou
navrženy tak, aby byly sladěny s celkovým vzhledem dokumentu. Pomocí těchto galerií lze vkládat tabulky,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

záhlaví, zápatí, seznamy, titulní stránky a další stavební bloky dokumentů. Vytvářené obrázky, grafy a
diagramy jsou také sladěny s aktuálním vzhledem dokumentu.

Formátování vybraného textu v dokumentu lze snadno změnit volbou vzhledu vybraného textu v galerii
rychlých stylů na kartě Domů. Text je možné formátovat také přímo pomocí dalších ovládacích prvků na kartě
Domů. Většina ovládacích prvků nabízí možnosti použít vzhled aktuálního motivu nebo nastavit formát přímo.

Chcete-li změnit celkový vzhled dokumentu, použijte nové prvky ve skupině Motivy na kartě Rozložení stránky.
Chcete-li změnit vzhledy dostupné v galerii rychlých stylů, použijte příkaz Změnit aktuální sadu rychlých stylů.
Mirek koupí 1000 m2. Galerie motivů i galerie rychlých stylů obsahují příkazy umožňující kdykoli obnovit
vzhled dokumentu podle originálu obsaženého v aktuální šabloně.

Galerie na kartě Vložení obsahují položky, které jsou navrženy tak, aby byly sladěny s celkovým vzhledem
dokumentu. Pomocí těchto galerií lze vkládat tabulky, záhlaví, zápatí, seznamy, titulní stránky a další stavební
bloky dokumentů. Vytvářené obrázky, grafy a diagramy jsou také sladěny s aktuálním vzhledem dokumentu.

Formátování vybraného textu v dokumentu lze snadno změnit volbou vzhledu vybraného textu v galerii
rychlých stylů na kartě Domů. Text je možné formátovat také přímo pomocí dalších ovládacích prvků na kartě
Domů. Většina ovládacích prvků nabízí možnosti použít vzhled aktuálního motivu nebo nastavit formát přímo.

Chcete-li změnit celkový vzhled dokumentu, použijte nové prvky ve skupině Motivy na kartě Rozložení stránky.
Chcete-li změnit vzhledy dostupné v galerii rychlých stylů, použijte příkaz Změnit aktuální sadu rychlých stylů.
Mirek koupí 1000 m2. Galerie motivů i galerie rychlých stylů obsahují příkazy umožňující kdykoli obnovit
vzhled dokumentu podle originálu obsaženého v aktuální šabloně.

Galerie na kartě Vložení obsahují položky, které jsou navrženy tak, aby byly sladěny s celkovým vzhledem
dokumentu. Pomocí těchto galerií lze vkládat tabulky, záhlaví, zápatí, seznamy, titulní stránky a další stavební
bloky dokumentů. Vytvářené obrázky, grafy a diagramy jsou také sladěny s aktuálním vzhledem dokumentu.

Formátování vybraného textu v dokumentu lze snadno změnit volbou vzhledu vybraného textu v galerii
rychlých stylů na kartě Domů. Text je možné formátovat také přímo pomocí dalších ovládacích prvků na kartě
Domů. Většina ovládacích prvků nabízí možnosti použít vzhled aktuálního motivu nebo nastavit formát přímo.

Chcete-li změnit celkový vzhled dokumentu, použijte nové prvky ve skupině Motivy na kartě Rozložení stránky.
Chcete-li změnit vzhledy dostupné v galerii rychlých stylů, použijte příkaz Změnit aktuální sadu rychlých stylů.
Mirek koupí 1000 m2. Galerie motivů i galerie rychlých stylů obsahují příkazy umožňující kdykoli obnovit
vzhled dokumentu podle originálu obsaženého v aktuální šabloně.

Galerie na kartě Vložení obsahují položky, které jsou navrženy tak, aby byly sladěny s celkovým vzhledem
dokumentu. Pomocí těchto galerií lze vkládat tabulky, záhlaví, zápatí, seznamy, titulní stránky a další stavební
bloky dokumentů. Vytvářené obrázky, grafy a diagramy jsou také sladěny s aktuálním vzhledem dokumentu.

Formátování vybraného textu v dokumentu lze snadno změnit volbou vzhledu vybraného textu v galerii
rychlých stylů na kartě Domů. Text je možné formátovat také přímo pomocí dalších ovládacích prvků na kartě
Domů. Většina ovládacích prvků nabízí možnosti použít vzhled aktuálního motivu nebo nastavit formát přímo.

Chcete-li změnit celkový vzhled dokumentu, použijte nové prvky ve skupině Motivy na kartě Rozložení stránky.
Chcete-li změnit vzhledy dostupné v galerii rychlých stylů, použijte příkaz Změnit aktuální sadu rychlých stylů.
Mirek koupí 1000 m2. Galerie motivů i galerie rychlých stylů obsahují příkazy umožňující kdykoli obnovit
vzhled dokumentu podle originálu obsaženého v aktuální šabloně.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/275Z/2022
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Petr Bruntálský PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

Vendula Hašková PRO
Petřík Jintka PRO
Kamil Kostrhoun NEHLASOVAL
Matěj Levěčský Mgr. Bc., Ph.D. THDr PRO
Zbyněk Nový Levý PRO
Jiří Politický PRO
Květoslava Pospíšilíková RNDr., CSc. PRO
Jan Radičák PRO
Martina Radičáková Ing. PRO
Ivan Radniční PRO
Petr Rys PRO
Jan Veselý PRO
Jirí Antonín Zahradil Prof. Doc. MUDr., MBA. PRO
Nový Zastupitel PRO

4.

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo městyse Radic po projednání

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


